
Provincia di Modena
Area Tecnica
Servizio Viabilità
Telefono 059 209 690     Fax 059 343706
Viale Jacopo Barozzi 340 , 41124 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Classifica 11-15-03     fasc. 957/2021

Modena, 07/04/2022

AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto:  S.P.  N°  467  -  PROGR.  KM  20+850.  VIADOTTO  SUL  SECCHIA  A  VILLALUNGA  -  
CONSOLIDAMENTO PULVINI, BAGGIOLI E CORDOLI IN C.A. (CIG 9024957E1B - CUP 
G47H18001160001). AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO.

Importo totale lavori a corpo  a base d’appalto     €  394.156,34   (IVA esclusa) di cui :
Importo esecuzione  lavori    € 354.156,34
Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso €  40.000,00

Procedura di  aggiudicazione:  procedura negoziata   ai  sensi  del  DL 76/2020 art.  1  comma 2 lettera  b)  
convertito  in  L  120/2020,  in  esecuzione  della  Determinazione  del  Dirigente  del  Servizio  Lavori  Speciali  e 
Manutenzione Opere Pubbliche n. 1968 del 15/12/2021.

Criterio di aggiudicazione:  criterio del prezzo più basso sull’importo dei lavori posto a base di gara tramite  
ribasso percentuale ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016, con esclusione automatica delle offerte ai sensi del  
comma 8 dell'art. 97 del predetto decreto,  come modificato dal  DL 76/2020, art. 1 comma 3, convertito in Legge  
120/2020.

Categorie in gara: - Categoria prevalente OG3 “Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, linee tranviarie,  
metropolitane, funicolari e piste aeroportuali e relative opere complementari”

- Categoria scorporabile OS21 “Opere Strutturali Speciali”

Imprese invitate  n. 10

Ragione sociale P.ta IVA

ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 02378870360

I.O.L.A. COSTRUZIONI SRL 02255520369

IDROTER SNC di Baroni Walter, Giannasi Gianbattista e Manari Umberto 01952630356

EDIL SCAVI TURRINI SNC di Turrini Stefano e Fabio 02358050363

CANOVI COSTRUZIONI SRL 00260550363

G.S.P. COSTRUZIONI SRL 02196990366

CROVETTI DANTE SRL 02027590369

STRADEDIL SRL 01693720367

ZINI ELIO SRL 01543211203

CO.VE.MA SRL 03428670362

Numero di offerte ricevute: n. 8

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  LUCA ROSSI il 07/04/2022 16:40:33
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2022 / 10842 del 07/04/2022



Ragione sociale concorrente P. IVA

ZINI ELIO S.R.L. 01543211203

CO.VE.MA SRL 03428670362

CANOVI COSTRUZIONI SRL 00260550363

ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 02378870360

CROVETTI DANTE SRL 02027590369

STRADEDIL SRL 01693720367

I.O.L.A. COSTRUZIONI SRL 02255520369

G.S.P. COSTRUZIONI SRL 02196990366

Offerte escluse:  n. 0  

Determinazione di aggiudicazione:  n. 544 del  06/04/2022 esecutiva il 07/04/2022.

Aggiudicatario: G.S.P. COSTRUZIONI SRL, con sede in  Via Graziosi 660 – 41018 San Cesario Sul Panaro (MO) 
-  C.F. e P.ta IVA  02196990366 

Ribasso  percentuale offerto: 4,92% ;

Importo di aggiudicazione:   € 376.731,85, di cui € 336.731,85 per lavori ed € 40.000,00 per oneri della 
sicurezza.

Direttore dei Lavori: Ing. Eugenio Santi

IL DIRIGENTE
LUCA ROSSI

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  LUCA ROSSI il 07/04/2022 16:40:33
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2022 / 10842 del 07/04/2022


	AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

